

Rozprza, dn. 06.07.2016 r.

GK.6254.1.2.2016

Biuro Projektów Ekologicznych
Ekoprojekt
ul. Belzacka 127
97-300 Piotrków Tryb.

W odpowiedzi na pismo z dnia 31.05.2016 r., uzupełnione w dniu 29.06.2016 r., dotyczące uzyskania opinii o klasyfikacji akustycznej dla terenu inwestycji pn.: „budowa budynku inwentarskiego” oraz terenów przylegających do tego terenu informuję, że dla tych obszarów brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 115 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku, (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 112), **określam następujące faktyczne/rzeczywiste zagospodarowanie i wykorzystanie** terenu inwestycji oraz standardy jakości środowiska akustycznego, najbliższej położonych terenów usytuowanych w przewidywalnym (potencjalnym) zasięgu oddziaływania akustycznego instalacji objętej obowiązkiem uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach tj. „budowa budynku inwentarskiego”.

Charakterystyka terenu, na którym zlokalizowane będzie przedsięwzięcie:

- działka o nr 205 użytkowana jest w północnej części jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla którego zgodnie z w/w rozporządzeniem dopuszczalny poziom hałasu wynosi *50 dB dla pory dnia i 40 dB dla pory nocy*, a pozostała część działki jako tereny upraw rolnych, które nie podlegają ochronie akustycznej.

Charakterystyka terenów chronionych akustycznie zlokalizowanych wokół planowanej inwestycji:

- tereny położone na wschód od planowanej inwestycji wykorzystywane są w części jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których zgodnie z w/w rozporządzeniem dopuszczalny poziom hałasu wynosi *50 dB dla pory dnia i 40 dB dla pory nocy* oraz tereny upraw rolnych, które nie podlegają ochronie akustycznej.
(numer działki chronionej akustycznie: 204/1, obręb Wola Niechcicka Stara nr 33)

- tereny położone na zachód od planowanej inwestycji wykorzystywane są jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których zgodnie z w/w rozporządzeniem dopuszczalny poziom hałasu wynosi *50 dB dla pory dnia i 40 dB dla pory nocy* oraz tereny upraw rolnych, które nie podlegają ochronie akustycznej.
(numer działki chronionej akustycznie: 206 obręb Wola Niechcicka Stara nr 33, na głębokości ok. 100 m od drogi).

- tereny położone na północ od planowanej inwestycji wykorzystywane są, jako droga, która nie podlega ochronie akustycznej, a następnie tereny zabudowy zagrodowej, dla których zgodnie z w/w rozporządzeniem dopuszczalny poziom hałasu wynosi *55 dB dla pory dnia i 45 dB dla pory nocy* (numery działek chronionych akustycznie: 103, 104, 106, obręb Wola Niechcicka Stara nr 33).

- tereny położone na południe od planowanej inwestycji wykorzystywane są jako tereny upraw rolnych i leśnych, które zgodnie z w/w rozporządzeniem nie podlegają ochronie akustycznej (najbliżej położone na południe tereny chronione akustycznie znajdują się na terenie Gminy Gorzkowice).

Najbliżej położony budynek chroniony akustycznie dla którego dopuszczalny poziom hałasu wynosi 40 dB dla pory nocy to *teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej*, znajdujący się w odległości ok. 3 m na północny – wschód od terenu planowanej inwestycji na działce o numerze ewidencyjnym 204/1, obręb Wola Niechcicka Stara nr 33.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a



WOJ T
Janusz Jędrzejczyk